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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 29.  napján 

megtartott  nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Kereki Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester,  Andók Károly, Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket.  Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 3 tagjából 3 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az 

ülés napirendjét. További két napirend felvételét javasolja: 7.) A Magyar Falu Programmal 

kapcsolatos pályázatok projektmenedzseri feladatainak  ellátására érkezett árajánlat 

elfogadását, valamint a 8. pontban a Kereki Alsó buszmegálló felújítására érkezett árajánlat 

elfogadását. Aki egyetért a kiegészített napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

62/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. június 29-i nyilvános 

testületi ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

 

1.) Az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint 

elidegenítésére vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről.  

2.) Takáts Gyula Vármegyei Könyvtár beszámolója a 2022. évi könyvtári szolgáltatásairól 

3.) Iskolakezdési települési támogatások megállapítása 

4.) Helyi vízkárelhárítási védelmi terv elfogadása 

5.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről 
6.) Pályázat kiírása zöldterület karbantartói állás betöltésére 

7.) A Magyar Falu Programmal kapcsolatos pályázatok projektmenedzseri feladatainak 

ellátására érkezett árajánlat elfogadása 

8.) Kereki Alsó buszmegálló felújítására érkezett árajánlat ismertetése 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésére 

vonatkozó szabályokról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester:  Ismerteti az előterjesztést, a Kormányhivatal szakmai 

tájékoztatását.  Elmondja, hogy egy bérlakásuk van, a rendeletalkotás rájuk nézve nem kötelező, 

önálló testületi határozattal dönthetnek továbbra is a bérlakás hasznosításáról. 20 év telt el 

lassan a rendelet megalkotása óta, változott a jogszabályi környezet, emiatt is időszerű hatályon 
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kívül helyezni a régi rendeletüket. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, a rendelet hatályon kívül helyezésére tesz javaslatot. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2023.(VI.30.) önkormányzati rendelete az önkormányzati tulajdonú  

lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésére vonatkozó szabályokról szóló 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

2.) Takáts Gyula Vármegyei Könyvtár beszámolója a 2022. évi könyvtári szolgáltatásairól 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Takáts Gyula Vármegyei Könyvtár 2022. évi 

könyvtári szolgáltatásairól szóló beszámolóját. Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, aki egyetért a beszámoló elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

63/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Takáts Gyula Vármegyei Könyvtár 

2022. évi könyvtári szolgáltatásairól készített beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

3.) Óvoda- és iskolakezdési települési támogatások megállapítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy alacsonyabb az állami normatív összege a 

tavalyihoz képest. Gyakorlatilag a felét kapták, ezért ha megállapítják a támogatást, akkor a 

szociális támogatás nagy részét fel is fogják használni.  

Andók Károly képviselő: Javasolja a támogatás megállapítását. 

Csicsai László Viktor polgármester: Ő is erre gondolt, támogassák továbbra is a gyermekes 

családokat. A tavaly elfogadott, támogatási összegekre tesz javaslatot. Aki ezzel egyetért, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

64/2023.(VI.29.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete óvoda- és iskolakezdési támogatásban 

részesíti  a  kereki  lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen 

Kerekiben  lakó óvodás, általános iskolás, nappali tagozaton középfokú tanulmányokat 

folytató tanulókat az alábbi támogatási összeggel: 
 

- óvodás korúak       15000 Ft/fő 

- általános iskolás korúak      20000 Ft/fő 

- nappali tagozaton középfokú tanulmányokat  

folytató tanulók        30000 Ft/fő. 
 

A támogatás nyújtásának feltétele, hogy a gyermekkel közös háztartásban élő törvényes képviselő 

családjában az egy főre jutó jövedelem ne haladja meg a szociális vetítési alap összegének 

tízszeresét, a 285.000 Ft-ot.  

A jogosultság feltételeinek igazolása egy főre jutó jövedelemre vonatkozó nyilatkozat megtételével, 

valamint a személyi- és lakcím igazolvány bemutatásával történik. 

Középfokú tanulmányokat folytató tanulók esetében csatolni szükséges az oktatási intézmény által 

kiállított iskolalátogatási igazolást. 

A támogatás iránti kérelmek 2023. október 15. napjáig nyújthatók be.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. Helyi vízkárelhárítási védelmi terv elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: 2014 óta rendelkeznek vízkárelhárítási tervvel. A mostani 

felülvizsgálat alkalmával gyakorlatilag egy új terv készült, tekintettel arra, hogy megvalósult 

az egész települést érintő csapadékelvezető rendszer felújítása. Javasolja a terv elfogadását. Aki 

egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

65/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kereki község Vízkárelhárítási 

védelmi tervének 2023. évi felülvizsgálatát jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

5.) Beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett tevékenységről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkaptuk a pénzügyi osztály előterjesztését. Ami a közös 

önkormányzati hivatal fenntartását illeti, tudjuk jól, hogy van olyan település, amelyik nem 

fizet. Úgy gondolja, ezt nem nekik kell megoldani, de időszerű, hogy megoldást találjanak erre. 

Majd ismerteti a kistérségi társulásban ellátott feladatokat,  a végrehajtási társulás által 
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kimutatott, önkormányzati követeléseket. Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a beszámoló elfogadására tesz javaslatot. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

66/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati társulásokban 

végzett tevékenységről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 
5.) Pályázat kiírása zöldterület karbantartói állás betöltésére 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a közterület-karbantartó munkakör betöltésére 

vonatkozó pályázati felhívást. Úgy gondolja, hogy találni fognak olyan embert, aki megfelel az 

elvárásoknak. Van kérdés, hozzászólás a pályázati felhívással kapcsolatban? Más javaslat 

esetleg? 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Véleménye szerint minden benne van. Úgy gondolja, 

megfelelő a kiírás. 

Andók Károly képviselő: Egyetért. 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki az ismertetett feltételekkel egyetért az állás pályázati 

úton történő meghirdetésével, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

67/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet egy fő közterület-

karbantartó állás betöltésére a jegyzőkönyvhöz csatolt pályázati kiírás szerint. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. július 31. a pályázatok benyújtására 

 

6.) A Magyar Falu Programmal kapcsolatos pályázatok projektmenedzseri feladatainak 

ellátására érkezett árajánlat elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előző ülésen döntöttek arról, hogy a Magyar Falu 

Program keretében benyújtják pályázatukat a Kereki Temetői út útburkolat felújítására. A 

pályázatírótól bekérte az ajánlatot a pályázati dokumentáció összeállítására, valamint 

projektelőkészítési feladatok ellátására. A beadott árajánlat bruttó 100 ezer forint. Amennyiben 
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nyer a pályázatuk, akkor a további projektmenedzseri feladatok ellátása bruttó 200.000 Ft, mely 

magában foglalja a pályázat elszámolásának elkészítését is. Nyertes pályázat esetén ezek a 

költségek a projekten elnyert támogatási összegből finanszírozhatók.  A temetői esőbeálló 

pályázati elszámolása elkészült, a pályázatíró a pályázat elszámolásáért, a projektzárás 

tevékenységért bruttó 138.000 Ft ajánlatot adott. Hozzáteszi, semmi nem lett olcsóbb, ahogy 

azt már megtapasztalhatták. Van esetleg más javaslat, kérdés az ajánlatok elfogadásával 

kapcsolatban? Mivel kérdés hozzászólás nem hangzik el, először az Önkormányzati temetők 

infrastrukturális fejlesztése pályázat projektzárásra adott ajánlatát teszi fel szavazásra. Aki 

egyetért az ajánlat elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

68/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata a MFP-ÖTIF/2022. kódszámú pályázat „Önkormányzati 

temetők infrastrukturális fejlesztése” pályázati alprogramra benyújtott pályázattal  

összefüggő projektzárás tevékenység ellátására Herold Marianna Stefánia (8524 

Balatonszárszó, Ady E. u. 5.) bruttó 138.000 Ft megbízási díj ajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattevővel a megbízási szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai  László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. július 4. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki az „Út, híd, járda építése/felújítása” pályázat 

benyújtására, valamint a nyertes pályázat esetén, a projekt zárási tevékenység ellátásával 

Herold Marianna árajánlatát az ismertetett áron  elfogadja, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

69/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata a MFP-UHJ/2023. kódszámú pályázat „Út, híd, járda 

építése/felújítása” pályázati alprogramra a pályázattal összefüggő projektelőkészítési, 

pályázati dokumentáció összeállítására Herold Marianna Stefánia (8624 Balatonszárszó, 

Ady E. u. 5.) bruttó 100.000 Ft megbízási díj ajánlatát elfogadja. 

Nyertes pályázat esetén:  a menedzseri feladatok ellátására, projektzárás tevékenység 

ellátására Herold Marianna Stefánia (8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5.) bruttó 200.000 

Ft megbízási díj ajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattevővel a megbízási 

szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai  László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. július 4. 

 
8.) Kereki Alsó buszmegálló felújítására érkezett árajánlat ismertetése 
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Előadó: Csicsai László  Viktor polgármester:  

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Csicsai László Viktor polgármester: Megérkezett az árajánlat a Kereki Alsó buszmegálló 

felújítására. Ismerteti az ajánlatot, külön az anyagköltséget, külön a munkadíjat. Kicsit soknak 

találta, de nagyon magasak az építőanyag árak, és azzal se lennének előbbre, ha egy-egy 

munkafolyamatot maguk csinálnának meg, mert nincs rá emberük és nem is tudnák felvállalni. 

Az ajánlat bruttó 606.095 Ft, az elfogadásához nem szükséges több ajánlatot bekérniük, mert 

nem éri el a nettó egy millió forint értékhatárt.  

Andók Károly képviselő: Fogadják el az ajánlatot. Készüljön el, mert úgy gondolja, utána a 

másik buszmegállót is fel kell majd újítaniuk. 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Egyetért az ajánlat elfogadásával. 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki a Ramiép Kft. bruttó 606.095 Ft értékű ajánlatát 

elfogadja, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet  határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

70/2023.(VI.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki Alsó buszmegálló felújítására 

a RAMIÉP INVEST KFT. (8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 5., adószáma: ) bruttó 606.095 

Ft értékű ajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. július 10. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, 

megköszöni a jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor      Magyar Szilvia 

 polgármester                  vezető-főtanácsos    

        dr. Törőcsik Gabriella jegyző 

            megbízásából    


